



### سیچلو: از امروز به فکر مسابقات جهانی مصر هستیم

● تیم ملی والیبال امیدهای مردان ایران بعد از قهرمانی در آسیا، به حضوری قدرتمند در مسابقات قهرمانی جهان مصر فکر می‌کند. کار این تیم برای رقابت‌های جهانی بعد از ۱۰ روز استراحت آغاز خواهد شد.
خوان سیچلو که مدت کوتاهی است هدایت تیم ملی امید را به عهده گرفته، با این قهرمانی حالا آرزوهای بزرگ‌تری برای این تیم در سر دارد: «۱۲ هفته برای مسابقات جهانی برنامه‌ریزی شده است. برنامه متفاوتی خواهیم داشت تا نقاط ضعف را برطرف کنیم و البته نقاط قوت را هم تقویت خواهیم کرد. کار من این است که با بازیکنان تمرین کنم تا بهتر بشوند؛ اما اگر در این مدت اوضاع بهتر نشود، یعنی کار من خوب نبوده است. تلاش می‌کنم تا بهترین نفرات را تا زمان شروع مسابقات جهانی انتخاب کنم».

جواد کریمی و اسماعیل مسافر، دو عضو تیم ملی امید هستند که دیروز به جمع تیم ملی جوانان اضافه شدند تا این تیم را در بازی‌های کشورهای اسلامی در باکو همراهی کنند. ضمن اینکه قرار است برای مسابقات جهانی جوانان هم بازی کنند؛ «ما بهترین چیزها را برای ایران می‌خواهیم. با مربی تیم جوانان موافقست کردیم که تعدادی از بازیکنان را تا این تورنمنت در اختیار داشته باشیم و پس از آن به طور کامل در اختیار تیم جوانان قرار بگیرند. زمانی که مسابقات جهانی جوانان تمام شود، آنها باز خواهند گشت تا در تیم امید باشند. تقویم مسابقات مناسب است و تداخلی با هم ندارد. برای آماده‌سازی هر دو تیم زمانبندی خوبی داریم. این بازی‌های حساس درس‌های زیادی به ما داد. به نظر من ایران پر از بازیکنان بااستعداد است؛ اما باید روی این پتانسیل‌ها کار کرد تا به تیم بزرگ‌سالان برسند. در ورزش موفقیت مقطعی وجود ندارد. بازیکنانی مثل کریمی و اسماعیل نژاد خوب کار کردند و در حال پیشرفت هستند. اگر همین روند را ادامه دهند، می‌توانند در تیم بزرگسالان هم بازی کنند و اصلا کار ما همین است».

تیم ملی والیبال امید در حالی برای دومین دوره پیاپی بر سکوی نخست آسیا ایستاد که موفق شد تیم صاحب‌نام ژاپن را در فینال با نتیجه ۳ بر صفر شکست دهد. علاوه بر ایران ژاپنی‌ها هم جواز حضور در مسابقات جهانی مصر را به دست آوردند.

با پایان‌یافتن مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا حالا فصل جدید برای باشگاه‌های ایرانی در رقابت‌های بین‌المللی شروع شده؛ ایران که با چهار نماینده در رقابت‌های گروهی در منطقه غرب آسیا شرکت کرده بود، با صعود سه نماینده‌اش به مرحله حذفی این تورنمنت، موفق‌ترین کشور غرب آسیا لقب گرفت. این برای خودش یک امتیاز مثبت است؛ برای کشوری که لیگش در آسیا در رده هشتم قرار دارد، صعود سه تیم از مرحله گروهی برگ برنده‌ای است. این برای سومین‌بار در تاریخ رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا است که سه تیم از کشورمان جواز صعود به مرحله بعدی این رقابت‌ها را به دست می‌آورند و این می‌تواند جلوی کم‌شدن سهمیه ایران را بگیرد.

**بازی با ۳ غول غرب**

سه نماینده ایران یعنی پرسپولیس، استقلال و استقلال خوزستان در شرایطی از گروه‌شان صعود کرده‌اند که همگی به‌عنوان تیم دوم گروه‌های مربوطه بلتیشان را آماده کرده‌اند. همین دومی شرایط را برای دور بعدی بسیار سخت کرده. به عبارت ساده‌تر، سه نماینده کشورمان باید با سه غول اصلی باشگاهی در منطقه غرب آسیا روبرو شوند. پرسپولیس باید روز دوم خرداد در ورزشگاه آزادی به مصاف لخویا برود؛ نماینده قطر «بهترین تیم مرحله گروهی» لیگ قهرمانان آسیا در غرب بوده که در مجموع توانسته با ۱۴ امتیاز و ۱۵ گل زده یا به ایسن مرحله بگذارد. برای قدرت این تیم

## ورزش

۲ قهرمان و یک فینالیست منتظر ۳ باشگاه کشورمان

# کار سخت نمایندگان ایران در یک‌هشتم نهایی



عکس: رضا سپیجیپور

کند. البته العینی‌ها یکی‌درمیان در این سال‌های اخیر در یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا موفق بوده‌اند. آنها سال ۲۰۱۴ و ۲۰۱۶ از مرحله یک‌هشتم بالا رفته‌اند و در سال ۲۰۱۵ حذف شده‌اند. اگر این رویه ادامه داشته باشد، استقلال تهران می‌تواند تیمی باشد که فینالیست سال گذشته لیگ قهرمانان آسیا را در همین مرحله حذف کند. سرانجام هم که استقلال خوزستان باید روز دوم خرداد میزبان الهلال عربستان، سومین تیم برتر مرحله گروهی، در زمینی بی‌طرف باشند. الهالایی‌ها که در گروه پرسپولیس

قظری همین بس که آنها در این فصل قهرمان لیگ قطر شده‌اند و درست مثل پرسپولیس‌ها عطف زیادی برای رسیدن به مرحله بعدی دارند. استقلال تهران هم باید با تیم کردن‌کلفتی بازی کند. آنی‌های تهران روز اول خرداد در ورزشگاه آزادی میزبان العین امارات هستند که دست‌برقضا دومین تیم برتر مرحله گروهی این رقابت‌ها بوده‌اند. العین اگرچه در این فصل در لیگ امارات چهارم شده؛ ولی فصل پیش تا فینال لیگ قهرمانان آسیا پیش رفته و در تلاش است هر طور شده این موضوع را تکرار

در این بازی همه نگاه‌ها متوجه تقابل علی دایی و امیر قلعه‌نویی است.

## مچ‌اندازی دایی و قلعه‌نویی برای قهرمانی در خرمشهر

پیش در فینال به ذوب‌آهن باخت. تراکتورسازی هم سه فصل پیش با شکست مس کرمان قهرمان شد. این قهرمانی تنها قهرمانی تراکتورسازی در جام حذفی است. نفت هم می‌خواهد اولین قهرمانی‌اش را جشن بگیرد.

در این بازی همه نگاه‌ها متوجه تقابل علی دایی و امیر قلعه‌نویی است. جالب اینکه این دو مربی در گذشته با تیم‌های محبوبشان پرسپولیس و استقلال هر کدام دو بار فاتح جام حذفی شدند و امروز در پی سومین قهرمانی‌اند. دایی البته به دلیل محرومیت نمی‌تواند تیمش را هدایت کند. دایی و قلعه‌نویی ۱۳ بار مقابل هم قرار گرفتند که علی دایی هرگز برنده نشده است. دایی برای شکستن این طلسم مشکلات زیادی دارد. احمد آل‌نعمه، بوغاز و توحید غلامی مصدوم‌اند. ایمان مبعلی، میلاد فخرالدینی و ارسلان مطهری هم آسیب دیده‌اند. خود دایی هم به دلیل محرومیت اجازه ندارد روی نیمکت بنشیند و دایی واقعا کار سختی در فینال دارد. در آن سوی میدان

بوده‌اند، در این فصل قهرمان عربستان شده‌اند و حسابی تیم آماده‌ای نشان داده‌اند. شاکردان سیروس پورموسی هم با وجود مشکلات زیادی که داشته‌اند، در این فصل از لیگ قهرمانان آسیا درخشیده‌اند و در اولین تجربه آسیایی‌شان به مرحله یک‌هشتم نهایی صعود کرده‌اند. نکته درخورتوجه اینکه در همین مرحله از بازی‌ها اگر پرسپولیس یا استقلال خوزستان صدرنشین گروه‌شان می‌شدند و دیگری دوم می‌شد، یک جدال تمام‌ایرانی در یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا رقم می‌خورد.

**בלاتکلیفی زمین تمرین**

موضوعی که دراین‌میان کمی بحث‌برانگیز شده، مسئله میزبانی نمایندگان ایران است. استقلال خوزستان چون با رقیبی از عربستان همبازی شده، باید در زمینی بی‌طرف به میدان برود که خودش به مشکلات این باشگاه حسابی اضافه می‌کند. با این حال استقلال و پرسپولیس هم که زمین مشترکی دارند، ممکن است کمی تیم‌هایشان به دردسر بیفتد. ماجرا از این قرار است که اول خرداد استقلال باید میزبان العین در ورزشگاه آزادی باشد و درست ۲۴ ساعت بعدش پرسپولیس باید در همین ورزشگاه از لخویا پذیرایی کند. اینکه تیم‌ها بتوانند در ورزشگاه آزادی با این شرایط شب قبل از بازی تمرین داشته باشند، هنوز محل سؤال است؛ هرچند که به نظر می‌رسد در چنین شرایطی زمین تمرینی دیگر را باید تیم میزبان مهیا کند تا در اختیار رقیب بگذارد.

تراکتورسازی برای رسیدن به فینال حذفی تا نیمه‌نهایی حریف سختی

به نظر می‌رسد هم دایی و هم قلعه‌نویی قصد ندارند فصل بعد در تیم این فصلشان بمانند و می‌خواهند با یک قهرمانی از تیم‌هایشان جدا شوند. دو تیم هفته قبل در آخرین بازی لیگ مقابل هم قرار گرفتند که تراکتورسازی آن بازی را یک- صفر برد.

تراکتورسازی برای رسیدن به فینال حذفی تا نیمه‌نهایی حریف سختی نداشت تا اینکه در نیمه‌نهایی در یک بازی پرهیجان موفق شد با گل دقیقه ۱۲۰ محمد نوری ذوب‌آهن را شکست دهد. نفت تا یک‌چهارم نهایی کار ساده‌ای داشت اما با دو برد مهم فینالیست شد. دایی ابتدا استقلال را حذف کرد و سپس در یک بازی جنجالی سپاهان را برد و فینالیست شد. نتیجه فینال برای ذوب‌آهن هم بسیار مهم است. تراکتورسازی اگر قهرمان شود، ذوب‌آهن تیم چهارم لیگ هم شانس آسیایی شدن پیدا می‌کند.

علی دایی همواره سعی کرده خود را وارد عرصه سیاست نکند؛ باوجوداین مصاحبه او با روزنامه گل نشان می‌دهد

شرایط اقتصادی خیلی‌خیلی بهتر نشده است. همین

## موضع‌گیری علی دایی علیه منتقدان دولت خودشان جزء همان چهاردرصدی‌ها هستند

ما دست بانک هاست و اکثر بانک‌ها ورشکسته هستند. این وام‌هایی که به برخی‌ها می‌دهند که صنعتگر نیستند، وضعیت مملکت را به اینجا کشانده است. اگر می‌خواهیم با فساد اقتصادی مبارزه کنیم، باید وام را به صنعتگر واقعی بدهند که با آن کار کند و شانس پیشرفت داشته باشد؛ اما وام را به کسانی می‌دهند که کار نمی‌کنند. منظورم هزینه‌کردن در بخش صنعت است. وام را می‌گیرند به اسم صنعتگر؛ ولی خرج صنعت نمی‌کنند. اگر وام‌های کلان بانکی به آدمش برسد، راحت می‌توان اشتغال‌زایی کرد و تولید را رونق بخشید. این‌گونه بی‌کار هم کمتر می‌شود.

**● فکر می‌کنید شعارهایی که این کاندیداهای می‌دهند، عملیاتی است؟ مثل شعار پنج میلیون شغل؟**

ما نباید گول شعارها را بخوریم. اکثر آقایان شعار می‌دهند، شعارهایی که واقعیت پیدا نمی‌کند. با این سیستم بانکی هزار سال دیگر هم پنج میلیون شغل وجود نخواهد داشت. من در کار خودم تا الان سه هزار کارگر و کارمند داشته‌ام و به‌جرت می‌گویم که چنین چیزی به واقعیت هم نزدیک نیست و این شعار را واقعی نمی‌دانم.

**● متأسفانه مردم هم تحت‌تأثیر این شعارهای عوام‌فریبانه قرار می‌گیرند.**

من از شما می‌پرسم کسانی که می‌توانستند این کارهایی که شعارش را می‌دهند، انجام دهند. اگر واقعا مردم و مملکت‌شان را دوست داشتند، چرا با توجه به پست‌ها و جایگاهی که در نظام دارند، به دولت‌های قبلی راهکارهای‌شان را پیشنهاد ندادند. خب آن زمان می‌آمدند و تمام این پیشنهادها و راهکارهایی را که الان مدعی آن هستند، به دولت‌های قبلی پیشنهاد می‌دادند. اگر واقعا هدف‌شان خدمت بود، می‌توانستند این وعده‌ها و ایده‌ها را با رؤسای قبلی دولت‌ها در میان بگذارند. ببخشید نکنند بعضی‌ها می‌خواهند در این مملکت معجزه کنند. اگر این‌طور است من دیگر حرفی ندارم.

**● شما دو مناظره قبلی کاندیداهای ریاست‌جمهوری را دیدید؟ خیلی شبیه به برنامه ۹۰ بود.**

نه، من نه مناظره دیدم و نه وقتش را دارم. من کسی را که از نظرم به‌حق است، خیلی وقت پیش انتخاب کرده‌ام و رایم از قبل مناظره‌ها مشخص بود.

**● رای شما احتمالاً روحانی است.**

این یک مسئله خصوصی است. نمی‌خواهم و دوست ندارم کسی به خاطر من به کاندیدایی رای بدهد. شاید علی دایی هم اشتباه کند. به‌عنوان یک شهروند ایرانی وظیفه دارم در انتخابات شرکت کنم و رای بدهم؛ اما نمی‌خواهم با اعلام رای خودم در رای دیگران تأثیرگذار باشم. نه وارد سیاست می‌شوم و نه شده‌ام و تا آخر عمر هم از هیچ کاندیدایی چه در ریاست‌جمهوری و چه در مجلس و شورای شهر حمایت نخواهم کرد؛ چون دنبال منافع نیستم.



**دعوت از ۲۰ بازیکن به تیم ملی**

● اسامی بازیکنان دعوت‌شده به اردوی تیم ملی فوتبال در کشور اتریش و همچنین دیدار تدارکاتی مقابل مونته‌نگرو از طرف کارلوس کی‌روش، سرمربی تیم ملی، اعلام شد. تیم ایران در چارچوب رقابت‌های مقدماتی جام جهانی روز ۲۲ خرداد در تهران میزبان ازبکستان است. تیم ملی پیش از این بازی، یک اردو در اتریش برگزار می‌کند و در یک بازی دوستانه به مصاف مونته‌نگرو می‌رود. اسامی ۲۰ بازیکن دعوت‌شده به اردوی تیم ملی فوتبال به شرح زیر است:

**دروازه‌بانان:** محمدرضا اخباری، رشید مظاهری، حامد لک

**مدافعان:** رامین رضاییان، محمدحسین کتغانی‌زادگان، پژمان منتظری، مرتضی پورعلی‌گنجی، میلاد محمدی، عزت‌الله پورقاز، وحید محمدزاده، سعید آقایی.

**هافبک‌ها:** مهدی ترابی، سعید عزت‌اللهی، علی کریمی، احسان حاج‌صفی، اشکان دژاگه، احسان پهلوان.

**مهاجمان:** ساسان انصاری، کریم انصاری‌فرد، سردار آزمون
ملی‌پوشان تیم‌های استقلال تهران، پرسپولیس و استقلال خوزستان که اوایل خرداد در مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا باید به میدان بروند، در این فهرست حضور ندارند. پرسپولیس، استقلال و استقلال خوزستان به مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا صعود کرده‌اند. ضمن اینکه کی‌روش به چند لژیونر اروپایی هم استراحت داده است. دعوت از بازیکنی مانند کتغانی‌زادگان که ماه‌هاست بازی نکرده، از نکات عجیب این فهرست است.

### شکایت الوحده از پرسپولیس

● باشگاه الوحده امارات اعلام کرد از پرسپولیس به خاطر رعایت‌نکردن شرایط میزبانی شکایت کرده است. به گزارش ایسنا، باشگاه الوحده امارات از میزبانی تیم فوتبال پرسپولیس راضی نیست و اعلام کرد به کنفدراسیون فوتبال آسیا شکایت کرده است. عبدالباسط محمد، مدیر این باشگاه اماراتی، گفت: «کاروان ما چه قبل و چه بعد از بازی ز قمار بود. به طرف تیمکت ما سنگ و بطری آب پرتاب کردند. بازی در شرایطی غیرعادی برگزار شد. هوامیما به خاطر مشکل فنی دیر به تهران رسید و در فرودگاه هم زیاد معطل شدیم و اصلا فرصت استراحت نداشتیم. به کنفدراسیون فوتبال آسیا شکایت کردیم. اگر شرایط این طوری نمی‌شد، می‌توانستیم نتیجه بهتری کسب کنیم». پرسپولیس این بازی را ۴ بر ۲ برد.

فرماندهی پلیس هم مدتی بر عهده قالیباف بود؛ پس چرا در آن مقطع اتفاق خاصی در این عرصه نیفتاد؟ می‌ماند مسئولیت ایشان در ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز که مکمل مسئولیت پلیس در برخورد قاطع با قاچاق است. حال پرسش این است؛ شهردار تهران که برای سومین‌بار بخت و اقبال خود را برای رسیدن به کرسی ریاست‌جمهوری در بوته آزمایش قرار داده و همت عالی را در بخش قاچاق کالا متمرکز کرده است، چطور در مقطع مسئولیت‌داشتن، با وجود همه ابزارها از سخت‌افزاری تا نرم‌افزاری و انرژی جوانی که با رؤیای رسیدن به ریاست‌جمهوری دوچندان شده بود، کوشش و کنشی به قاعده انجام نداد تا امروزه بتواند به آن استاد کند؟ بگوید من در دوران فرماندهی پلیس و ریاست زیرمجموعه قاچاق کالا و ارز، آمار قاچاق را از فلان عدد به بقیه نام رساندم و اگر با اختیار بیشتر به کاخ پاسنور نقل مکان کنم، عدد فعلی را مثلا به عدد متعارف دو میلیارد می‌رسانم؛ این هم سند که در دوره قبل انجام دادم! هیچ‌کس به اندازه آقای قالیباف از اثرات شوم قاچاق کالا باخبر نیست. او شهردار شهری است که بیشترین دست‌فروشی را در کل کشور دارد و تقریبا بیشتر اجناس دست‌فروشان قاچاق است. نگارنده از آن دست افرادی نیست که بگوید دست‌فروشی بدون اذن و اجازه عوامل شهرداری امکان‌پذیر نیست؛ اما از آن گروه هستم که می‌دانم و با قاطعیت اعلام می‌کنم پلیس و مسئولان ستاد مبارزه با قاچاق کالا می‌دانند و می‌توانند ریشه این بی‌نظمی را ظلم به تولید داخلی و تعطیلی کارگاه‌های تولیدی را ببخشاکندند و فرماندهی این دو نهاد مدت‌ها در اختیار آقای قالیباف بود. این مانند آزادی دست‌فروشان و جولان آنها در دو ماه اخیر در خیابان‌های تهران است. قبل از این نیروهای سد معبر-برخورد‌های آن چنانی و البته مقطعی انجام می‌دادند؛ اما لایب مشاوران قالیباف گفته‌اند بگذار تا روز رای‌گیری، تهران به امان خدا رها باشد! بعد از آن روز می‌توان با یک حرکت، دست‌فروشی را هم در تهران جمع کرد!

علی دایی همواره سعی کرده خود را وارد عرصه سیاست نکند؛ باوجوداین مصاحبه او با روزنامه گل نشان می‌دهد

شرایط اقتصادی خیلی‌خیلی بهتر نشده است. همین

### ادامه از صفحه اول کارنامه ۲ مسئولیت گذشته قالیباف

فرماندهی پلیس هم مدتی بر عهده قالیباف بود؛ پس چرا در آن مقطع اتفاق خاصی در این عرصه نیفتاد؟ می‌ماند مسئولیت ایشان در ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز که مکمل مسئولیت پلیس در برخورد قاطع با قاچاق است. حال پرسش این است؛ شهردار تهران که برای سومین‌بار بخت و اقبال خود را برای رسیدن به کرسی ریاست‌جمهوری در بوته آزمایش قرار داده و همت عالی را در بخش قاچاق کالا متمرکز کرده است، چطور در مقطع مسئولیت‌داشتن، با وجود همه ابزارها از سخت‌افزاری تا نرم‌افزاری و انرژی جوانی که با رؤیای رسیدن به ریاست‌جمهوری دوچندان شده بود، کوشش و کنشی به قاعده انجام نداد تا امروزه بتواند به آن استاد کند؟ بگوید من در دوران فرماندهی پلیس و ریاست زیرمجموعه قاچاق کالا و ارز، آمار قاچاق را از فلان عدد به بقیه نام عدد رساندم و اگر با اختیار بیشتر به کاخ پاسنور نقل مکان کنم، عدد فعلی را مثلا به عدد متعارف دو میلیارد می‌رسانم؛ این هم سند که در دوره قبل انجام دادم! هیچ‌کس به اندازه آقای قالیباف از اثرات شوم قاچاق کالا باخبر نیست. او شهردار شهری است که بیشترین دست‌فروشی را در کل کشور دارد و تقریبا بیشتر اجناس دست‌فروشان قاچاق است. نگارنده از آن دست افرادی نیست که بگوید دست‌فروشی بدون اذن و اجازه عوامل شهرداری امکان‌پذیر نیست؛ اما از آن گروه هستم که می‌دانم و با قاطعیت اعلام می‌کنم پلیس و مسئولان ستاد مبارزه با قاچاق کالا می‌دانند و می‌توانند ریشه این بی‌نظمی را ظلم به تولید داخلی و تعطیلی کارگاه‌های تولیدی را ببخشاکندند و فرماندهی این دو نهاد مدت‌ها در اختیار آقای قالیباف بود. این مانند آزادی دست‌فروشان و جولان آنها در دو ماه اخیر در خیابان‌های تهران است. قبل از این نیروهای سد معبر-برخورد‌های آن چنانی و البته مقطعی انجام می‌دادند؛ اما لایب مشاوران قالیباف گفته‌اند بگذار تا روز رای‌گیری، تهران به امان خدا رها باشد! بعد از آن روز می‌توان با یک حرکت، دست‌فروشی را هم در تهران جمع کرد!

علی دایی همواره سعی کرده خود را وارد عرصه سیاست نکند؛ باوجوداین مصاحبه او با روزنامه گل نشان می‌دهد

شرایط اقتصادی خیلی‌خیلی بهتر نشده است. همین

### برنامه فینال جام حذفی

● پنجشنبه ۲۱ اردیبهشت
نفت تهران-تراکتور سازی، ساعت ۲۰:۳۰

مؤسسه نیکوکاری مهرافارین پناه‌عصر

# با اهدای ۱۰،۰۰۰ تومان

## برای ۲۰۰۰ خانواده این ماه را کامل کنیم

با شماره گیری شماره

# #۳۷۳۳\*

این ماه را کامل کنیم

فعالیت های مهرافارین و اخبار مربوط به بسته ارزاق ماه مبارک رمضان را لطفا، **حتمنا** از طریق وبسایت موسسه پیگیری فرمایید

۰۲۱ ۳۵۲۶۰۰۰۰ - ۰۲۱ ۳۳۵۱۰۸۵۱-۳

www.mehrafarin.org.com